
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dutý kovový dilatátor Screw (12 mm)

Údržba

Vodotěsný dilatátor umyjete během chviličky. Před i po každém použití ho pečlivě namydlete a
opláchněte proudem vlažné vody. Dezinfekce pomůcek dotáhne čištění k hygienické dokonalosti.
Stačí ji jen nastříkat na povrch, nechat minutku působit a potom opláchnout. Pak už jen pomůcku
osušte a uložte zpátky do originálního obalu nebo textilního pytlíku a skladujte ji odděleně od
ostatních hraček. Různorodé materiály erotických pomůcek spolu při kontaktu chemicky reagují a
poškozují se. 

Voděodolnost

Díky vodotěsné úpravě dilatátor jednoduše a rychle opláchnete pod tekoucí vodou. Sounding si
ale ve vaně nebo sprše raději nedopřávejte. Mohli byste si zadělat na nepříjemný zánět.

Design a tvar

Rovný, dutý, vroubkovaný dilatátor z hladké ocele vypadá trochu jako hřebík. Díky poutku se s
ním dobře manipuluje, takže ho raz dva vytáhnete z močové trubice. Celkově hračka působí
drsným dojmem, který budí respekt. Milovníci klinik hrátek ale podlehnou jejímu kouzlu a
vychutnají si s hračkou intenzivní rozkoš.

Materiál

Dilatátor Screw se vyrábí z na dotek hladké a odolné nerezové ocele, která snadno přijme teplotu lidského těla. Díky
svým neporézním vlastnostem se snadno čistí.

Barva

Krásně lesklá, stříbrná barva působí elegantně a umocňuje atmosféru klinik hrátek.

Rozměry

Větší průměr dilatátoru ocení zkušení fajnšmekři.

Celková délka i s kroužkem: 16,2 cm
Použitelná délka: 13 cm
Nejširší průměr: 12 mm
Nejužší průměr: 7 mm
Průměr poutka: 4 cm
Hmotnost: 74 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

